
PROTOKOLL TöRT VID SPF KILSBERGSBYGDENS MÅNADSMöTE DEN 11 MAJ I

FÖRSAMLINGSHEMMET I NÄRKES KIL.

uörers öppruRnor
Ordförande Gerd Klingvall hälsade alla 65 närvarande välkomna till det
semensat"nma mötet rned A.xbers-Enra!Ia SPF.o-"'-'
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Gerd Klingvall berättade dagens historia om en gammal dam som uppskattades

!NFORMATION
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Ordförande informerade att avgiften kommer att höjas under hösten hän-

visande till kostnadsläget och att vi haft samma avgift under en lång tid"

Sillfesten

Den 18 augusti är det sillfest i Viagården. Det behövs personer som hjälper till
inför, under och efter festen. Då det är mycket som behöver göras.
Anmälningslista till festen cirkulerar nu under mötet annars anmälan till Gerd
Klingvall senast den 4 augusti.

Kaffekommiterna
Det har blivit svårt att få folk att ställa upp i kaffekommiterna. Ordförande bad

erm fr"ivilliga att anmäla sig. En lista eirkLrlerar där man kan skriva upp sig att
man kan hjälpa till, och biir vi många behöver man inte vara så ofta. Bra om det
är två kvinnor och två män vid varje tillfälle. Får vi inte ihop kaffekommiterna
kan det sluta med att vi inte får något kaffe på våra möten.

Friskvård

Nconni Westerberg och }laj'.,e;' Hansen kommer att fr'ån och r"ned september
att ansvara för friskvården, Aktiviteterna kommer att finnas på vår hemsida och

i appen.

Ånnaboda

Fåminnelse om utflykten tillÅnnaboda den 25 augusti rned social lunch hos

Grabbarna på Slottsbacken. En lista cirkulerar under mötet annars anmälan till
Nnnrni \A/ecterhor.o



Nås

MariAnne Pettersson informerade om resan till Nåås den 2 juli. Några platser

finns kvar och anmäian snarast tiil MariAnne.

KAFFE MED DOPP

Underhållning av "Två tjejer" som bestod av Kicki Ekblom och lnger Stähring.

De sjöng och soelade 50-60 och 70 tals musik som flera i publiken kände igen

och sjöng med. Mycket trevlig underhållning.

övriga frågor
Anna Viborg Nederfeldt ordförande för Axberg-Ervalla SPF tackade för att de

fått komma på rrår'avslutningen och i stä!!et för en blomma kommer de att
skicka pengar till Ukraina.

Sedan informerade hon lite om deras program nu i vår där en resa runt
Väringen går nu den L6 maj. De har vandringar en gång i månaden och nästa är

elen 23 maj och samling viei Kvinnersta.

Hon avslutade med en önskan att vi fortsättningsvis kan träffas så här hos

varandra och nästa år träffas vi hos dem.

Lotteridragning
Lottericjragningen utförcjes, vissa vann och viss biev utan som vaniigt.

Avslutning
Ordförande Gerd Klingvall önskade oss alla en trevlig och skön sommar.
Mötet avslutades med unison sång av "Du gamla du fria ".
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